
Eva H. (eviic) ID 370598 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 4:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milý nakupující,
  pokud není v popisu uvedeno jinak, nabízím nošené věci po sobě, manželovi a našich dětech, protože se zabývám
prodlužováním vlasů, nabízím zde i nevyzvednuté objednávky, které byly připravené pro mé zákaznice.
  Všechny nedostatky se snažím nafotit, berte prosím na vědomí, že nakupujete použité věci, které nejsou nové, STAV VĚCÍ JE
ZOHLEDNĚN V CENĚ!!!
  Další slevy neposkytuji, zasílám doporučeně a dražší věci připojišťuji.
  Nemám problém vzít věci zpět, když se nelíbí - posíláte první a hradíte veškeré náklady spojené s doručením.
  Věci do 50KČ ZPĚT NEBERU!!!
  Odesláním peněz na mnou uvedený účet tyto podmínky přijímáte a souhlasíte s nimi.
  Prodávám také jinde i věci bez zájemce mohou být již prodané, ale vše se snažím všas aktualizovat :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

